
 

 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                                                     Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 45. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 19. 7. 2018 
 
Program: 
 

1. Individuální dotace na přeshraniční spolupráci 
Usnesení 840/2018/RK-45 

2. Poskytnutí individuální dotace obci Dolní Třebonín na pořízení nového dopravního automobilu pro 
jednotku SDH obce 

Usnesení 841/2018/RK-45 
3. Zpráva o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu, p. o., za rok 2017 

Usnesení 842/2018/RK-45 
4. Nominace zástupců kraje ve správní a dozorčí radě Nadace Jihočeské cyklostezky 

Usnesení 843/2018/RK-45 
5. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Český 

Krumlov, a.s. 
Usnesení 844/2018/RK-45 

6. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, 
a.s. 

Usnesení 845/2018/RK-45 
7. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův 

Hradec, a.s. 
Usnesení 846/2018/RK-45 

8. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Písek, 
a.s. 

Usnesení 847/2018/RK-45 
9. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 

Strakonice, a.s. 
Usnesení 848/2018/RK-45 

10. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, 
a.s. 

Usnesení 849/2018/RK-45 
11. Rozhodnutí jediného akcionáře - Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

České Budějovice, a.s. 
Usnesení 850/2018/RK-45 

12. Rozhodnutí jediného akcionáře – zrušení usnesení č. 636/2018/RK-42 a oprava výše odměny člena 
představenstva Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Usnesení 851/2018/RK-45 
13. Změny plánů reprodukce majetku a odpisových plánů na rok 2018 příspěvkových organizací zřízených 

v oblasti zdravotnictví 
Usnesení 852/2018/RK-45 

14. Rozpočtové změny 13/18 
Usnesení 853/2018/RK-45 

15. Harmonogram projednání návrhu rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2019 a návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu Jihočeského kraje na období let 2020 a 2021 

Usnesení 854/2018/RK-45 
16. Nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice 

Usnesení 855/2018/RK-45 
17. Nový návrh kupní smlouvy ve věci koupě pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice 

Usnesení 856/2018/RK-45 
18. Souhlas vlastníka s návrhy pozemkových úprav 

Usnesení 857/2018/RK-45 
19. Svěřená služební vozidla pro uvolněné členy rady kraje 

Usnesení 858/2018/RK-45 
20. Zrušení věcného břemene v k. ú. Otín u Jindřichova Hradce 

Usnesení 859/2018/RK-45 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

21. Věcná břemena v k. ú. Třeboň - uložení optického kabelu 
Usnesení 860/2018/RK-45 

22. Studie obchvatu Dolní Bukovsko 
Usnesení 861/2018/RK-45 

23. Uzavření mimosoudní dohody se společností INGTRADES, a. s. 
Usnesení 862/2018/RK-45 

24. Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a „Přeložka silnice II/156 a II/157  6. etapa“  
Usnesení 863/2018/RK-45 

25. Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická ) - stavební část 2 - 1. etapa - 
vícepráce 

Usnesení 864/2018/RK-45 
26. „Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa – úsporná varianta, 2. fáze“ – vícepráce - dodatek č. 4 

Usnesení neschváleno 
27. „Most ev.č. 154 - 004 Ličov“ - vícepráce a méněpráce - dodatek č. 3 

Usnesení 865/2018/RK-45 
28. Most ev.č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi - vícepráce, dodatek č. 1 

Usnesení 866/2018/RK-45 
29. Most ev.č. 160-020 před Rožmberkem a Most ev.č. 160-021 před Rožmberkem - vícepráce, dodatek č. 1 

Usnesení 867/2018/RK-45 
30. Most ev. č. 169-026 Kvilda - méněpráce a vícepráce - dodatek č. 2 

Usnesení 868/2018/RK-45 
31. Most ev. č. 155-007 Římov - změna termínu realizace - dodatek č. 1 

Usnesení 869/2018/RK-45 
32. Návrh na uzavření Dodatku č. 139S/2018/2 na akce spolufinancované z rozpočtu SFDI 2018 

Usnesení 870/2018/RK-45 
33. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ 

Usnesení 871/2018/RK-45 
34. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – 

II. etapa – zpracování odborné dokumentace“ 
Usnesení 872/2018/RK-45 

35. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Vyšší odborné školy 
sociální a Střední pedagogické školy Prachatice“ 

Usnesení 873/2018/RK-45 
36. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti kuchyně SUPŠ Bechyně“ 

Usnesení 874/2018/RK-45 
37. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Nákup nového školního autobusu“ (Krajské školní 

hospodářství, České Budějovice) 
Usnesení 875/2018/RK-45 

38. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka 6 ks kolových nakladačů“ 
Usnesení 876/2018/RK-45 

39. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 
52/3, VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek“ 

Usnesení 877/2018/RK-45 
40. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW“ 

(Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420) 
Usnesení 878/2018/RK-45 

41. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávky zdravotnických výukových pomůcek 
a zdravotnického nábytku do učebny Somatologie a Laboratoře ošetřovatelských znalostí a dovedností“ 
(Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420) 

Usnesení 879/2018/RK-45 
42. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a 

zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 
Usnesení 880/2018/RK-45 

43. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice 
za účelem zajištění bezbariérového užívání“ 

Usnesení 881/2018/RK-45 
44. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 

Budějovice, Nerudova 59“ 
Usnesení 882/2018/RK-45 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

45. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České Budějovice, 
Husova 9) - zrušení zadávacího řízení 

Usnesení 883/2018/RK-45 
46. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava komunikací SFDI 2018“ 

Usnesení 884/2018/RK-45 
47. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ (SÚS JčK) 

Usnesení 885/2018/RK-45 
48. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Silnice II/122 průtah Lhenice“ 

Usnesení 886/2018/RK-45 
49. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany přírody a 

krajiny v Jihočeském kraji“ 
Usnesení 887/2018/RK-45 

50. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace výtahů DM a ŠJ“ (DM a ŠJ České Budějovice, U 
Hvízdala 4) 

Usnesení 888/2018/RK-45 
51. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace vybavení HW a SW“ (VOŠ, SŠ, COP Sezimovo 

Ústí) 
Usnesení 889/2018/RK-45 

52. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben“ (SŠ rybářská a 
vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň) 

Usnesení 890/2018/RK-45 
53. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka 10 ks nákladních automobilů včetně sypacích 

nástaveb a sněhových radlic“ (SÚS JčK) 
Usnesení 891/2018/RK-45 

54. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou“ 
Usnesení 892/2018/RK-45 

55. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji – SFDI I.I“ 
Usnesení 893/2018/RK-45 

56. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018“ 
Usnesení 894/2018/RK-45 

57. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České Budějovice, Husova 9) 
Usnesení 895/2018/RK-45 

58. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“ (Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Osek) 

Usnesení 896/2018/RK-45 
59. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně systému 

komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ – DD Dobrá Voda 
Usnesení 897/2018/RK-45 

60. Zadávací řízení – veřejná zakázka „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na Gymnáziu 
Prachatice“ 

Usnesení 898/2018/RK-45 
61. Zadávací řízení – veřejná zakázka „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8) 

Usnesení 899/2018/RK-45 
62. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup IT techniky a zajištění konektivity školy“ (SOŠ a SOU, 

Jindřichův Hradec) 
Usnesení 900/2018/RK-45 

63. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení odborných pracovišť“ - Střední škola obchodu, služeb a 
řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 

Usnesení 901/2018/RK-45 
64. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ Písek“ 

Usnesení 902/2018/RK-45 
65. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ 

Usnesení 903/2018/RK-45 
66. Zadávací řízení – veřejná zakázka „CNC vybavení a vybavení nástrojářské dílny“ (SOŠ a SOU Jindřichův 

Hradec, Jáchymova 478) 
Usnesení 904/2018/RK-45 

67. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ stavební 
České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ 

Usnesení 905/2018/RK-45 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

68. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže České 
Budějovice – objekt Jenišov“ 

Usnesení 906/2018/RK-45 
69. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Pohonná jednotka - univerzální technika vč. příslušenství “ (Střední 

škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267) 
Usnesení 907/2018/RK-45 

70. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Dodávka a instalace ICT zařízení a 3D techniky pro SOŠ SE Velešín“ 
Usnesení 908/2018/RK-45 

71. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za 
účelem zajištění bezbariérového užívání“ 

Usnesení 909/2018/RK-45 
72. Zadávací řízení – veřejná zakázka Aktualizace DUR na akci „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a 

vypracování DUR „Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa“ 
Usnesení 910/2018/RK-45 

73. Půdní vestavba Gymnázium Jírovcova 8 České Budějovice - vícepráce a méněpráce - dodatek smlouvy 
č. 1 

Přerušeno 
74. Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu Křemže – vícepráce - dodatek smlouvy č. 1 

Usnesení 911/2018/RK-45 
75. „Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor“ – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy č. 1 

Usnesení 912/2018/RK-45 
76. Akce „Vestavba podkroví a přístavba schodiště - SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“ - vícepráce a méněpráce - 

dodatek smlouvy 
Přerušeno 

77. Změna č. 10 směrnice č. SM/18/RK 
Usnesení 913/2018/RK-45 

78. Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“ 
- zrušení části usnesení o poskytnutí dotace 

Usnesení 914/2018/RK-45 
79. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
Usnesení 915/2018/RK-45 

80. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb 
Usnesení 916/2018/RK-45 

81. Dodatky ke smlouvám o komplexní podpoře a užití systému pro správu a automatizaci systému GINIS 
SSL, GINIS EKO a GINIS PO 

Usnesení 917/2018/RK-45 
82. Vzory dodatků ke smlouvám a nové vzory smluv (GDPR) 

Usnesení 918/2018/RK-45 
83. Zapojení Jihočeského kraje do projektu „Udržitelný rozvoj kulturní krajiny a ochrana historických památek 

v zalesněném prostředí“ 
Usnesení 919/2018/RK-45 

84. Personální záležitosti kultury - platové výměry ředitelů zřizovaných kulturních organizací   
Usnesení 920/2018/RK-45 

85. Zahraniční zápůjčka sbírkových předmětů z Jihočeského muzea v Českých Budějovicích 
Usnesení 921/2018/RK-45 

86. Příspěvky z Fondu rozvoje školství 
Usnesení 922/2018/RK-45 

87. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
Usnesení 923/2018/RK-45 

88. Odvod za porušení rozpočtové kázně 
Usnesení 924/2018/RK-45 

89. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
Usnesení 925/2018/RK-45 

90. Výsledky konkursních řízení 
Usnesení 926/2018/RK-45 

91. Vyhlášení konkursů - MŠ, ZŠ a PrŠ T. Sviny, ZUŠ Milevsko, ZUŠ Vodňany, GY, SOŠE a SOU Kaplice 
Usnesení 927/2018/RK-45 

92. Personální záležitosti školství - platové výměry ředitelů škol a školských zařízení 
Usnesení 928/2018/RK-45 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

93. Personální záležitosti školství -  návrh přiznání odměny 
Usnesení 929/2018/RK-45 

94. Žádost Jihočeského kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na rok 2019 
Usnesení 930/2018/RK-45 

95. Změna Plánu pořízení investic a oprav Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie 
Usnesení 931/2018/RK-45 

96. Stanoviska k investičním záměrům v oblasti poskytování sociálních služeb – I. pololetí 2018 
Usnesení 932/2018/RK-45 

97. Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 - silnice, mosty - 
aktualizace č. 2 

Usnesení 933/2018/RK-45 
98. Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby - 

aktualizace č. 1 
Usnesení 934/2018/RK-45 

99. Aktualizace Tarifu Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje a Smluvních přepravních 
podmínek Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 

Usnesení 935/2018/RK-45 
100. Prodej nadbytečných zásob obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 

Usnesení 936/2018/RK-45 
101. Rozhodnutí jediného společníka společnosti JIKORD s.r.o. personální záležitosti 

Usnesení 937/2018/RK-45 
102. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  

Usnesení 938/2018/RK-45 

***** 
 
K bodu: Individuální dotace na přeshraniční spolupráci 
 
Usnesení č. 840/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace na přeshraniční spolupráci jednotlivých žadatelů dle přílohy č. 1 
a č. 2 návrhu č. 838/RK/18; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40 000 Kč pro Vodní záchrannou službu ČČK Český Krumlov, 
pobočný spolek, U Kasáren 111, 381 01 Český Krumlov, IČO 60630256, na podporu akce „Oslava 50. 
výročí založení VZS ČČK“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve znění uvedeném 
v příloze č. 3 návrhu č. 838/RK/18; 
2. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč pro 1. ETALON, z.s., Pražská 155, 397 01 Písek, 
IČO 04624025, na podporu akce „Setkání v globální vesnici 2018“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace ve znění uvedeném v příloze č. 4 návrhu č. 838/RK/18;  
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení.     
 
 
K bodu: Poskytnutí individuální dotace obci Dolní Třebonín na pořízení nového dopravního automobilu pro 
jednotku SDH obce 
 
Usnesení č. 841/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o poskytnutí individuální dotace obce Dolní Třebonín, se sídlem Dolní Třebonín 6, 382 01 Dolní 
Třebonín na pořízení nového dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů (dále jen 
„SDH“) obce; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. poskytnutí individuální dotace a z rozpočtu Jihočeského kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
 s příjemcem obec Dolní Třebonín, IČO 00245852, ve výši 300 000,0 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace zastupitelstvem kraje dle přílohy č. 1 návrhu 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

č. 945/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dotace uvedený v části II. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu, p.o., za rok 2017 
 
Usnesení č. 842/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu, příspěvkové organizace Jihočeského kraje, 
IČO 72053127, za rok 2017. 
 
 
K bodu: Nominace zástupců kraje ve správní a dozorčí radě Nadace Jihočeské cyklostezky 
 
Usnesení č. 843/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. navrhuje 
Správní radě Nadace Jihočeské cyklostezky, IČO 26080320, odvolání Ing. Milana Nebesáře z funkce člena 
dozorčí rady a Ing. Jaromíra Poláška z funkce člena správní rady;  
II. nominuje 
1. Ing. Jaromíra Poláška, ředitele Jihočeské centrály cestovního ruchu, do funkce člena dozorčí rady 

Nadace Jihočeské cyklostezky, 
2. Magdalenu Jiříkovou, produktovou manažerku Jihočeské centrály cestovního ruchu, do funkce členky 

správní rady Nadace Jihočeské cyklostezky; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, informovat Nadaci Jihočeské cyklostezky a ostatní 
dotčené o usnesení rady kraje.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Český Krumlov, a.s. 
 
Usnesení č. 844/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 476 532 000,- Kč, slovy čtyřistasedmdesátšestmilionůpětsettřicetdva 
tisíc korun českých, o částku 7 900 000,- Kč, slovy sedmmilionůdevětsettisíc korun českých, na částku 
484 432 000,- Kč, slovy čtyřistaosmdesátčtyřimilionůčtyřistatřicetdvatisíc korun českých, a to ve smyslu ust. 
§ 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, upsáním nových akcií až do částky navrhovaného zvýšení 
základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 7 ks (sedm kusů) akcií o jmenovité 
hodnotě každé akcie 1 000 000,-  Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 487 až 493 a 9 ks 
(devět kusů) akcií o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, 
označených čísly 494 až 502 - nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné 
podobě, veřejně neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn souhlasem 
valné hromady. Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
je Český Krumlov, Nemocniční 429, Horní Brána, PSČ 381 01. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., uděluje 
souhlas, aby emisní kurs 16 ks (šestnácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl 
splacen peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit 
emisní kurs akcií na účet č.  5002012112/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s., přičemž splaceno bude 
7 900 000,-  Kč, slovy sedmmilionůdevětsettisíc korun českých, a to nejpozději do dvou měsíců ode dne 
rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.  Emisní kurs 
nových akcií je roven jejich jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen peněžitým 
vkladem jediného akcionáře. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Dačice, a.s. 
 
Usnesení č. 845/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 41 700 000,-  Kč, slovy čtyřicetjednamilionůsedmsettisíc korun českých, 
o částku 1 500 000,- Kč, slovy jedenmilionpětsettisíc korun českých, na částku 43 200 000,-  Kč, slovy 
čtyřicettřimilionůdvěstětisíc korun českých, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, 
upsáním nových akcií až do částky navrhovaného zvýšení základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisován bude 1 ks (jeden kus) akcie o jmenovité 
hodnotě akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označený číslem 58 a 5 ks (pět kusů) akcií 
o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, označených čísly 59 až 63 
- nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné podobě, veřejně 
neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady. 
Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
jsou Dačice, Dačice II, Antonínská 85, PSČ 380 01. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., uděluje souhlas, 
aby emisní kurs 6 ks (šesti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl splacen peněžitým 
vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit emisní kurs akcií na účet 
č. 3000045376/7940, vedený u Waldviertler Sparkasse Bank AG, přičemž splacen bude 1 500 000,- Kč, 
slovy jedenmilionpětsettisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové výše základního 
kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Emisní kurs nových akcií je roven jejich 
jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen peněžitým vkladem jediného 
akcionáře. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 
 
Usnesení č. 846/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., takto: 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Základní kapitál se zvyšuje z částky 1 267 052 000,- Kč, slovy jednamiliardadvěstěšedesátsedmmilionů 
padesátdvatisíc korun českých, o částku 9 500 000,- Kč, slovy devětmilionůpětsettisíc korun českých, na 
částku 1 276 552 000,- Kč, slovy jednamiliardadvěstěsedmdesátšestmilionůpětsetpadesátdvatisíc korun 
českých, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, upsáním nových akcií až do částky 
navrhovaného zvýšení základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 9 ks (devět kusů) akcií o jmenovité 
hodnotě každé akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 1083 až 1091 
a 5 ks (pět kusů) akcií o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, 
označených čísly 1092 až 1096 - nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné 
podobě, veřejně neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn souhlasem 
valné hromady. Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
je Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., uděluje 
souhlas, aby emisní kurs 14 ks (čtrnácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl 
splacen peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit 
emisní kurs akcií na účet č. 9000042738/7940, vedený u Waldviertler Sparkasse Bank AG, přičemž 
splaceno bude 9 500 000,- Kč, slovy devětmilionůpětsettisíc korun českých, a to nejpozději do dvou měsíců 
ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Emisní 
kurs nových akcií je roven jejich jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen 
peněžitým vkladem jediného akcionáře. 
 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Písek, a.s. 
 
Usnesení č. 847/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 626 369 000,- Kč, slovy šestsetdvacetšestmilionůtřistašedesátdevěttisíc 
korun českých, o částku 9 300 000,- Kč, slovy devětmilionůtřistatisíc korun českých, na částku 
635 669 000,-Kč, slovy šestsettřicetpětmilionůšestsetšedesátdevěttisíc korun českých, a to ve smyslu 
ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů upsáním nových akcií až do částky navrhovaného zvýšení 
základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 9 ks (devět kusů) akcií o jmenovité 
hodnotě každé akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 645 až 653 a 3 ks 
(tři kusy) akcií o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, označené 
čísly 654 až 656 - nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné podobě, veřejně 
neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady. 
Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
je Písek, Budějovické Předměstí, Karla Čapka 589, PSČ 397 01. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., uděluje souhlas, 
aby emisní kurs 12 ks (dvanácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl splacen 
peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit emisní kurs 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

akcií na účet č. 43-753240287/0100, vedený u Komerční banky, a.s., přičemž splaceno bude 9 300 000,- Kč, 
slovy devětmilionůtřistatisíc korun českých, a to nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.  Emisní kurs nových akcií je roven 
jejich jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen peněžitým vkladem jediného 
akcionáře. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Strakonice, a.s. 
 
Usnesení č. 848/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 634 661 715,33 Kč, slovy šestsetřicetčtyřimilionůšestsetšedesátjeden 
tisícsedmsetpatnáctkorunčeskýchtřicettřihaléřů, o částku 11 300 000,- Kč, slovy jedenáctmilionůtřistatisíc 
korun českých, na částku 645 961 715,33 Kč, slovy Šest set čtyřicet pět milionů devět set šedesát jeden tisíc 
sedmsetpatnáct korun českých třicettři haléřů, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, 
upsáním nových akcií až do částky navrhovaného zvýšení základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 11 ks (jedenáct kusů) akcií 
o jmenovité hodnotě každé akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 
576 až 586 a 3 ks (tři kusy) akcií o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun 
českých, označené čísly 587 až 589 - nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, 
v listinné podobě, veřejně neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn 
souhlasem valné hromady. Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
jsou Strakonice, Strakonice I, Radomyšlská 336, PSČ 386 01. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., uděluje souhlas, 
aby emisní kurs 14 ks (čtrnácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl splacen 
peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit emisní kurs 
akcií na účet č. 228689932/0300, vedený u Československé obchodní banky, a. s., přičemž splaceno bude  
11 300 000,- Kč, slovy jedenáctmilionůtřistatisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové 
výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Emisní kurs nových akcií je roven 
jejich jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen peněžitým vkladem jediného 
akcionáře. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice 
Tábor, a.s. 
 
Usnesení č. 849/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
rozhoduje 
o zvýšení základního kapitálu společnosti Nemocnice Tábor, a.s., takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 570 054 000,- Kč, slovy pětsetsedmdesátmilionůpadesátčtyřitisíc  korun 
českých, o částku 10 500 000,- Kč, slovy desetmilionůpětsettisíc korun českých, na částku 580 554 000,- Kč, 
slovy pětsetosmdesátmilionůpětsetpadesátčtyřitisíc korun českých, a to ve smyslu ust. § 474 zákona 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, upsáním nových akcií až do částky navrhovaného zvýšení 
základního kapitálu. 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 10 ks (deset kusů) akcií o jmenovité 
hodnotě každé akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 659 až 668 a 5 ks 
(pět kusů) akcií o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, 
označených čísly 669 až 673 - nově upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné 
podobě, veřejně neobchodovatelné, jsou omezeně převoditelné – převod akcií je podmíněn souhlasem 
valné hromady. Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního práva jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Akcie 
budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie ve smlouvě o upsání akcií. Místem pro upsání akcií 
je Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Tábor, a.s., uděluje souhlas, aby emisní kurs 
15 ks (patnácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu byl splacen peněžitým vkladem 
jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel je povinen splatit emisní kurs akcií na účet 
č. 220707702/0300, vedený u Československé obchodní banky, a. s., přičemž splaceno bude 10 500 000,-
Kč, slovy desetmilionůpětsettisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové výše základního 
kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.  Emisní kurs nových akcií je roven jejich 
jmenovité hodnotě, emisní kurs nově vydávaných akcií bude splacen peněžitým vkladem jediného 
akcionáře. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
Usnesení č. 850/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. volí 
členem představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., navrženého zástupce 
kraje MUDr. Jaroslava Nováka, MBA, datum narození 12. 12. 1960, bytem U Rozvodny 972/11, 370 05 
České Budějovice, s účinností ke dni 20. 8. 2018; 
II. schvaluje 
smlouvu o výkonu funkce člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
ve znění přílohy návrhu č. 893/RK/18; 
III. ukládá 
MUDr. Břetislavu Shonovi, předsedovi představenstva, uzavřít schválenou smlouvu o výkonu funkce člena 
představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., dle části II. usnesení.  
T: 19. 8. 2018 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – zrušení usnesení č. 636/2018/RK-42 a oprava výše odměny člena 
představenstva Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
Usnesení č. 851/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. ruší 
usnesení č. 636/2018/RK-42 ze dne 31. 5. 2018 ve věci vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti a výše odměn členům představenstva Nemocnice České Budějovice, a.s., za rok 2017; 
II. schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice České Budějovice, a.s., za rok 2017 dle  přílohy návrhu č. 959/RK/18. 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Změny plánů reprodukce majetku a odpisových plánů na rok 2018 příspěvkových organizací 
zřízených v oblasti zdravotnictví 
 
Usnesení č. 852/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. změnu č. 2 plánu reprodukce majetku na rok 2018 Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, 

IČO 48199931, dle přílohy č. 1 návrhu č. 969/RK/18, 
2. změnu č. 2 odpisového plánu na rok 2018 Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, 

IČO 48199931, dle přílohy č. 3 návrhu č. 969/RK/18, 
3. změnu č. 1 plánu reprodukce majetku na rok 2018 Psychiatrické léčebny Lnáře, IČO 00668168, 

dle přílohy č. 5 návrhu č. 969/RK/18, 
4. změnu č. 1 odpisového plánu na rok 2018 Psychiatrické léčebny Lnáře, IČO 00668168, dle přílohy č. 7 

návrhu č. 969/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozpočtové změny 13/18 
 
Usnesení č. 853/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 204/R – 238/R, 
2. návrh rozpočtového opatření č. 203/Z; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtové opatření č. 203/Z; 
III. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření 

č. 204/R - 238/R, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit rozpočtové opatření č. 203/Z zastupitelstvu 

kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Harmonogram projednání návrhu rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2019 a návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu Jihočeského kraje na období let 2020 a 2021 
 
Usnesení č. 854/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
harmonogram projednání návrhu rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2019 a návrhu střednědobého výhledu 
rozpočtu Jihočeského kraje na období let 2020 a 2021 podle důvodové zprávy a přílohy návrhu 
č. 899/RK/18. 
 
 
K bodu: Nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice 
 
Usnesení č. 855/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice pro Jihočeský kraj za účelem uložení a rozhrnutí sedimentu 
v rámci akce „Revitalizace Světského rybníka - odbahnění“ dle přílohy č. 1 návrhu č. 918/RK/18, na dobu 
určitou od 5. 8. 2018 do 5. 8. 2019 za roční nájemné 3,00 Kč za 1m2; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
 
 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Nový návrh kupní smlouvy ve věci koupě pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice 
 
Usnesení č. 856/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. neschválit uzavření kupní smlouvy na pozemkové parcely KN č. 525 a 185 vedené na LV 60000, za nově 
stanovenou cenu 421.000 Kč, v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice mezi Úřadem pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111,  
a Jihočeským krajem dle přílohy č. 1 návrhu č. 944/RK/18, 
2. zrušit původní usnesení č. 50/2018/ZK-11, v případě, že nedojde ke schválení a udělení schvalovací 
doložky Ministerstva financí České republiky k původní kupní smlouvě č. 16/18-UZSVM/C/14250/2016-Kr na 
částku 348.500 Kč; 
II. ukládá 
1. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, odeslat žádost o obnovu řízení o schválení a udělení schvalovací 
doložky Ministerstvem financí České republiky k již podepsané smlouvě č. 16/18-UZSVM/C/14250/2016-Kr, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje zrušení usnesení  
č. 50/2018/ZK-11 ze dne 22. 2. 2018 pokud nedojde ke schválení a udělení schvalovací doložky Ministerstva 
financí České republiky. 
 
 
K bodu: Souhlas vlastníka s návrhy pozemkových úprav 
 
Usnesení č. 857/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
1. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Holašovice, svěřených k hospodaření Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 113 podle přílohy č. 1 návrhu č. 946/RK/18 s překročením limitů 
ceny o +7,44 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
2. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Branišov u Dubného, svěřených 
k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 120 podle přílohy č. 2 návrhu  
č. 946/RK/18 s překročením limitů výměry o +17,7 % a ceny o +17,7 % ve prospěch kraje bez požadavku  
na doplacení ceny, 
3. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Malčice, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 35 podle přílohy č. 3 návrhu č. 946/RK/18 s překročením limitů 
výměry o +19,22 % a ceny o +17,46 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
4. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Domamyšl, svěřených k hospodaření Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 66 podle přílohy č. 4 návrhu č. 946/RK/18 s překročením limitů 
výměry o +25,15 % a ceny o +38,84 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
5. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Zálší, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 261 podle přílohy č. 5 návrhu č. 946/RK/18 s překročením limitů 
výměry o +17,2 % a ceny o +16,2 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Svěřená služební vozidla pro uvolněné členy rady kraje 
 
Usnesení č. 858/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dohody o používání služebních motorových vozidel ve vlastnictví Jihočeského kraje dle vzorové dohody 
uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 968/RK/18 a dle seznamu vozidel uvedeného v příloze č. 2 
návrhu č. 968/RK/18, které budou uzavřeny mezi Jihočeským krajem a uvolněnými členy rady kraje; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení „Dohody o používání služebního 
motorového vozidla“ mezi Jihočeským krajem a uvolněnými členy rady kraje hejtmance kraje k podpisu. 
 
 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zrušení věcného břemene v k. ú. Otín u Jindřichova Hradce 
 
Usnesení č. 859/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
zrušení věcného břemene práva chůze a jízdy přes pozemky pozemkové parc. KN č. 1128/70, č. 1139/2 
a č. 1143/4 v k. ú. Otín u Jindřichova Hradce ve vlastnictví Jihočeského kraje dle návrhu dohody 
č. SON/OHMS/124/18 v příloze č. 4 a dle návrhu dohody č. SON/OHMS/125/18 v příloze č. 5 návrhu 
č. 923/RK/18.  
 
 
K bodu: Věcná břemena v k. ú. Třeboň - uložení optického kabelu 
 
Usnesení č. 860/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. zřízení věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. KN č. 1697/9, č. 1697/13, č. 1701/1 a č. 1701/2 
v rozsahu cca 58 bm v k. ú. Třeboň, ve vlastnictví Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu uložení 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě a v právech vyplývajících ze zákona o elektronických 
komunikacích č. 127/2005 Sb. ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 
2144/1, 149 00 Praha 4, IČO 64949681, za jednorázovou úhradu 21 500 Kč bez DPH dle návrhu smlouvy 
č. SSB/OHMS/116/18 v příloze č. 4 návrhu č. 952/RK/18, 
2. zřízení věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. KN č. 1697/9, č. 1697/13, č. 1701/1 a č. 1701/2 
v rozsahu cca 58 bm v k. ú. Třeboň, ve vlastnictví Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu uložení 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě a v právech vyplývajících ze zákona o elektronických 
komunikacích č. 127/2005 Sb. ve prospěch společnosti STARNET, s. r. o., se sídlem Žižkova 226/3, 370 01 
České Budějovice, IČO 26041561, za jednorázovou úhradu 21 500 Kč bez DPH dle návrhu smlouvy 
č. SSB/OHMS/115/18 v příloze č. 5 návrhu č. 952/RK/18; 
II. pověřuje 
Ing. Aleše Vondrku, Ph.D., ředitele Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941, IČO 00510912, kontrolou dodržování podmínek smluv o smlouvách budoucích o zřízení 
věcného břemene dle části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Studie obchvatu Dolní Bukovsko 
 
Usnesení č. 861/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o pořízení územní studie obchvatu silnice II/147 na území městyse Dolní Bukovsko a způsobu 
jejího financování; 
II. schvaluje 
návrh smlouvy o finanční spoluúčasti městyse Dolní Bukovsko na pořízení územní studie obchvatu silnice 
II/147 ve správním území městyse Dolní Bukovsko. 
 
 
K bodu: Uzavření mimosoudní dohody se společností INGTRADES, a. s. 
 
Usnesení č. 862/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
dosavadní průběh v řízení vedeném proti společnosti INGTRADES, a. s. u Okresního soudu v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. 21 C 24/2018, včetně jednání o uzavření mimosoudní dohody; 
II. schvaluje 
uzavření mimosoudní dohody se společností INGTRADES, a. s. v navrženém znění ve sporu vedeném 
u Okresního soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. 21 C 24/2018; 
 
 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkoly vyplývající z bodů I. a II. tohoto 
usnesení. 
T: 30. 7. 2018 
 
 
K bodu: Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a „Přeložka silnice II/156 a II/157  6. etapa“  
 
Usnesení č. 863/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
dosavadní průběh investiční přípravy staveb „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a „Přeložka silnice 
II/156 a II/157  6. etapa“; 
II. schvaluje 
1. zadání aktualizace projektové dokumentace k územnímu řízení na akci „Přeložka silnice II/157 obchvat 
Srubce“ dle varianty č. 3 technické studie zpracované firmou Pudis a.s. s tunelem v km cca 0,800 – 1,100, 
2. zadání projektové dokumentace k územnímu řízení na akci „Přeložka silnice II/156 a II/157  6. etapa“ dle 
varianty č. 9 studie proveditelnosti zpracované firmou Akiprojekt s.r.o. v 08/2016; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit vypsání veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
T: 30. 7. 2018 
 
 
K bodu: Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická ) - stavební část 2 - 1. etapa - 
vícepráce 
 
Usnesení č. 864/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2 - 
1. etapa“ uvedené ve změnovém listu č. 3 dle návrhu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a 
příloh č. 1 a 2 návrhu č. 976/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 3 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 976/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 4 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 
firmou Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO 00014915, ve znění podle přílohy č. 2 
návrhu č. 976/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 4 smlouvy s firmou 
Metrostav a.s. dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
T: do 30. 7. 2018 
 
 
K bodu: „Most ev.č. 154 - 004 Ličov“ - vícepráce a méněpráce - dodatek č. 3 
 
Usnesení č. 865/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Most ev.č. 154 – 004 Ličov“ uvedené ve změnovém listu č. 2, včetně návrhu 
dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 – 7 návrhu č. 941/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 2 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu 941/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 3 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 

firmou BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5, IČO 26374919, ve znění podle přílohy 
č. 7 k návrhu č. 941/RK/18;  

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 3 smlouvy s firmou 
BÖGL a KRÝSL, k.s. dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Most ev.č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi - vícepráce, dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 866/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Most ev. č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi“ uvedené ve změnovém listu č. 1 
včetně návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 až 3 návrhu č. 966/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 966/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 ve výši 71 216,30 Kč bez DPH, 86 171,72 Kč vč. DPH příslušné smlouvy o dílo 
uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný 
závod Dopravní stavby JIH, Pražská  495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599, ve znění podle 
přílohy č. 2 k návrhu č. 966/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance 
kraje k podpisu. 
 
 
K bodu: Most ev.č. 160-020 před Rožmberkem a Most ev.č. 160-021 před Rožmberkem - vícepráce, 
dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 867/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí  
vícepráce na akci „Most ev. č. 160-020 před Rožmberkem a Most ev. č. 160-021 před Rožmberkem“ 
uvedené ve změnovém listu č. 1 včetně návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh 
č. 1 až 3 návrhu č. 967/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 967/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 ve výši 221 210,00 Kč bez DPH, 267 664,10 Kč vč. DPH příslušné smlouvy o dílo 
uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný 
závod Dopravní stavby JIH, Pražská  495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599, ve znění podle 
přílohy č. 2 k návrhu č. 967/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance 
kraje k podpisu. 
 
 
 
K bodu: Most ev. č. 169-026 Kvilda - méněpráce a vícepráce - dodatek č. 2 
 
Usnesení č. 868/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
méněpráce a vícepráce na akci „Most ev. č. 169 – 026 Kvilda“ uvedené ve změnovém listu č. 1 včetně 
návrhu dodatku č. 2 k Smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh návrhu č. 978/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a její přílohy č. 1 návrhu č. 978/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 2 příslušné smlouvy uzavřené mezi JK a firmou Pohl cz, a.s. – o. z. Roztoky, 
Nádražní 235, 252 36 Roztoky, IČO 25606468, ve znění přílohy č. 3 návrhu č. 978/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 2 smlouvy s firmou Pohl 
cz, a.s. – o. z. Roztoky hejtmance kraje k podpisu. 
T: 27. 7. 2018 
 
 
 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Most ev. č. 155-007 Římov - změna termínu realizace - dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 869/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. změnu termínu realizace stavby na akci „Most ev. č. 155-007 Římov“ včetně návrhu dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 návrhu č. 962/RK/18; 
II. schvaluje 
1.  změnu a posunutí termínu realizace stavby z roku 2018 do roku 2019, 
2.  uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 

firmou K-BUILDING CB, a.s., Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice, IČO 26105594, ve znění podle 
přílohy č. 1 k návrhu č. 962/RK/18; 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou K-
BUILDING CB, a.s., Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice, IČO 26105594, dle bodu II. tohoto usnesení 
hejtmance kraje k podpisu. 
T: 9. 8. 2018 
 
 
K bodu: Návrh na uzavření Dodatku č. 139S/2018/2 na akce spolufinancované z rozpočtu SFDI 2018 
 
Usnesení č. 870/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh Dodatku č. 139S/2018/2, který upravuje znění podmínek o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 mezi Jihočeským krajem a Státním fondem dopravní 
infrastruktury; 
II. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 139S/2018/2, za podmínek v něm uvedených na poskytnuté finanční prostředky 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, zdroj financování 4 a 1, mezi poskytovatelem finančních 
prostředků (Státním fondem dopravní infrastruktury) a jejich příjemcem (Jihočeským krajem), a to ve 
prospěch financování oprav silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění přílohy č. 1 návrhu 
č.  975/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení schváleného návrhu znění Dodatku 
č. 139S/2018/2 hejtmance kraje k podpisu. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ 
 
Usnesení č. 871/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze k návrhu č. 915/RK/18 na plnění veřejné zakázky 
s názvem „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ konané v režimu veřejné zakázky malého 
rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“, 
neboť zadavatel nepřijal do konce lhůty pro podání nabídek žádnou nabídku; 
III. ukládá 
Otakaru Svobodovi, řediteli Jihočeské filharmonie, Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice, 
IČO 00396036, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky 
„EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“. 
 
 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji 
– II. etapa – zpracování odborné dokumentace“ 
 
Usnesení č. 872/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 980/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – II. etapa – zpracování 
odborné dokumentace“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;  
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji  
II. etapa – zpracování odborné dokumentace“:  
název společnosti: Beleco z.s. 
se sídlem: Slezská 482/125 130 00 Praha 3 
IČO: 02715431 
za cenu nejvýše přípustnou 9 474 800,00 Kč bez DPH, 11 464 508,00 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 387/RK/18;   
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Implementace soustavy Natura 2000 

v Jihočeském kraji – II. etapa – zpracování odborné dokumentace“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Vyšší odborné 
školy sociální a Střední pedagogické školy Prachatice“ 
 
Usnesení č. 873/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 929/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Snížení 
energetické náročnosti budovy Vyšší odborné školy sociální a Střední pedagogické školy Prachatice“ 
konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Vyšší odborné školy 
sociální a Střední pedagogické školy Prachatice“:  
název společnosti: LUSPOL SE a.s. 
se sídlem: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČO: 29029945 
za cenu nejvýše přípustnou 16 959 366,- Kč bez DPH, 20 520 832,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Antonínu Krejsovi, řediteli Vyšší odborné školy sociální a Střední pedagogické školy, Prachatice,   
Zahradní 249, IČO 00072818: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti kuchyně SUPŠ Bechyně“ 
 
Usnesení č. 874/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 910/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti kuchyně SUPŠ Bechyně“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti kuchyně SUPŠ Bechyně“ na 
základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., neboť zadavatel nepřijal do konce lhůty pro podání nabídek 
žádnou nabídku; 
III. ukládá 
PaedDr. Jiřímu Novotnému, řediteli Střední uměleckoprůmyslové školy, Bechyně, Písecká 203, 
IČO 60061880, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Snížení energetické náročnosti kuchyně SUPŠ Bechyně“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Nákup nového školního autobusu“ (Krajské školní 
hospodářství, České Budějovice) 
 
Usnesení č. 875/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 924/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Nákup nového školního autobusu“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Nákup nového školního autobusu“:  
název společnosti: TEZAS servis a.s. 
se sídlem: Panelová 289/6, 190 015 Praha 9 - Satalice 
IČO: 24765180 
za cenu nejvýše přípustnou 4 095 000,- Kč bez DPH, 4 954 950,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Bc. Petru Stehlíkovi, řediteli Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2, IČO 71294775: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka 6 ks kolových nakladačů“ 
 
Usnesení č. 876/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 954/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka 6 ks kolových nakladačů“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení 
za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka 6 ks kolových nakladačů“:  
název společnosti: TERRAMET, spol. s r.o. 
se sídlem: Obchodní 131, 251 01 Čestlice 
IČO: 41692519 
za cenu nejvýše přípustnou 10 415 400,00 Kč bez DPH, 12 602 634,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: PEKASS a.s. 
se sídlem: Přátelství 987/11, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
IČO: 41693426 
za cenu nejvýše přípustnou 10 731 000,00 Kč bez DPH, 12 984 510,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt 
Burketova 52/3, VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek“ 
 
Usnesení č. 877/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 909/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 52/3, VOŠ lesnická a SLŠ 
B. Schwarzenberga Písek“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 
52/3, VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek“ na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
neboť zadavatel nepřijal do konce lhůty pro podání nabídek žádnou nabídku; 
III. ukládá 
PhDr. Michalu Grusovi, řediteli VOŠ lesnické a SLŠ B. Schwarzenberga Písek, IČO 60869861, zajistit 
všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Oprava fasády 
a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 52/3, VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. 
SW“ (Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420) 
 
Usnesení č. 878/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 913/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW“ konané v režimu otevřeného 
nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW“:  
název společnosti: COLIS, s.r.o. 
se sídlem: Rokycanova 990/24, 397 01 Písek 
IČO: 26027178 
za cenu nejvýše přípustnou 2 293 254,- Kč bez DPH, 2 774 837,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)  název společnosti: FLAME Systém s.r.o. 
 se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 9 
 IČO: 26846888 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 378 035,- Kč bez DPH, 2 877 422,35 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
PhDr. Heleně Šatrové, ředitelce školy, IČO 00512281: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávky zdravotnických výukových pomůcek 
a zdravotnického nábytku do učebny Somatologie a Laboratoře ošetřovatelských znalostí a dovedností“ 
(Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420) 
 
Usnesení č. 879/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 914/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávky 
zdravotnických výukových pomůcek a zdravotnického nábytku do učebny Somatologie a Laboratoře 



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

ošetřovatelských znalostí a dovedností“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávky zdravotnických výukových pomůcek 
a zdravotnického nábytku do učebny Somatologie a Laboratoře ošetřovatelských znalostí a dovedností“:  
název společnosti: MEDIM spol. s r.o. 
se sídlem: Selská 80, 614 00 Brno 
IČO: 47903279 
za cenu nejvýše přípustnou 5 189 238,- Kč bez DPH, 6 269 127,18 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
PhDr. Heleně Šatrové, ředitelce školy, IČO 00512281: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 
 
Usnesení č. 880/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 955/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení zkušební 
laboratoře pro oblast stavebnictví a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ – část A: 
název společnosti: BRIO Hranice s.r.o. 
se sídlem: Teplická 232, 753 01 Hranice 
IČO:      47669365     
za cenu nejvýše přípustnou 1 886 610,00 Kč bez DPH, 2 282 798,10 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“  - část B: 
název společnosti: HELAGO-CZ, s.r.o. 
se sídlem: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 
IČO:   25963961                
za cenu nejvýše přípustnou 668 900,00 Kč bez DPH, 809 369,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá  
RNDr. Jiřímu Homolkovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440, 
IČO 60650494: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia 
Strakonice za účelem zajištění bezbariérového užívání“ 
 
Usnesení č. 881/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 943/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za účelem zajištění 
bezbariérového užívání“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia 
Strakonice za účelem zajištění bezbariérového užívání“ na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení; 
III. ukládá 
Mgr. Miroslavu Hlavovi, řediteli Gymnázia Strakonice, Máchova 174, IČO 60650443, zajistit všechny 
potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Přístavba, nástavba a stavební 
úpravy Gymnázia Strakonice za účelem zajištění bezbariérového užívání“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, 
České Budějovice, Nerudova 59“ 
 
Usnesení č. 882/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v přílohách č. 
1 - 2 k návrhu č. 947/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ 
polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 
za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 
Budějovice, Nerudova 59“:  
název společnosti: ASARKO s.r.o. 
se sídlem: Jivno 101, 373 71 Rudolfov 
IČO: 26074443 
za cenu nejvýše přípustnou 2 899 630,00 Kč bez DPH, 3 508 552,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 

účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)   název společnosti: MATTEO s. r. o. 
 se sídlem: nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 České Budějovice 
 IČO: 46683062 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 945 197,00 Kč bez DPH, 3 563 688,00 Kč vč. DPH, 
2)   název společnosti: Binter spol. s r.o. 
 se sídlem: Husova tř. 1821/4, 370 01 České Budějovice 
 IČO: 25187627 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 994 258,00 Kč bez DPH, 3 623 052,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Luboši Kubátovi, řediteli Střední školy polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59, IČO 00582336: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České Budějovice, 
Nerudova 59“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České 
Budějovice, Husova 9) - zrušení zadávacího řízení 
 
Usnesení č. 883/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení Rady Jihočeského kraje č. 598/2018/RK-40 ze dne 10. 5. 2018 ve věci Rozhodnutí zadavatele -
veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ v celém znění; 



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. bere na vědomí 
zaniknutí účasti vybraného dodavatele (Výtahy Line, s.r.o.) v zadávacím řízení konaném v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku „Stavební práce + výtah“ na základě § 47 odst. 4 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
odstoupením účastníka zadávacího řízení na základě jeho žádosti uvedené v příloze č. 1 k návrhu 
č. 917/RK/18; 
III. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Stavební práce + výtah“ na základě § 127 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení; 
IV. ukládá 
Mgr. Jarmile Benýškové, ředitelce Střední školy obchodní a Vyšší odborné školy, České Budějovice, 
Husova 9, IČO 00510874, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Stavební práce + výtah“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava komunikací SFDI 2018“ 
 
Usnesení č. 884/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek uvedené v přílohách č. 1 - 8 k návrhu 
č. 973/RK/18  na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava komunikací SFDI 2018“ konané 
v režimu otevřeného řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 1 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres České 
Budějovice“:  
název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 33 610 683,99 Kč bez DPH, 40 668 927,63 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 35 338 534,34 Kč bez DPH, 42 759 626,55 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: STRABAG, a.s. Odštěpný závod České Budějovice 

se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČO 60838744 

 za cenu nejvýše přípustnou 35 489 772,07 Kč bez DPH, 35 489 772,07 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 
4. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 2 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Český 
Krumlov“:  
název společnosti: Skanska, a.s. 
se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 
IČO 26271303; 
za cenu nejvýše přípustnou 20 305 618,06 Kč bez DPH, 24 569 797,85 Kč vč. DPH, 
5. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 21 082 445,72 Kč bez DPH, 25 509 759,32 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: SaM silnice a mosty, a.s. 

se sídlem: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
IČO 25018094 

 za cenu nejvýše přípustnou 21 403 666,00 Kč bez DPH, 25 898 435,86 Kč vč. DPH, 
6. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
7. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 3 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres 
Jindřichův Hradec“:  
název společnosti: COLAS CZ. a.s. Divize silničního stavitelství – oblast Jih 
se sídlem: Kosovská 10, 586 37 Jihlava 
IČO 26177005, 
za cenu nejvýše přípustnou 35 799 952,90 Kč bez DPH, 43 317 943,01 Kč vč. DPH, 
8. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 35 866 328,22 Kč bez DPH, 43 398 257,15 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 37 218 767,79 Kč bez DPH, 45 034 709,03 Kč vč. DPH, 

9. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 
 
10. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 4 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Písek“:  
název společnosti: STRABAG, a.s. Odštěpný závod České Budějovice 
se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 18 102 148,26 Kč bez DPH, 21 903 599,39 Kč vč. DPH, 
11. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
IČO 26018055 

 za cenu nejvýše přípustnou 19 255 665,65 Kč bez DPH, 23 299 355,44 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 19 572 796,56 Kč bez DPH, 23 683 083,84 Kč vč. DPH, 

12. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 
 
13. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 5 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres 
Prachatice“:  
název společnosti: STRABAG, a.s. Odštěpný závod České Budějovice 
se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 35 909 919,43 Kč bez DPH, 43 451 002,52 Kč vč. DPH, 
14. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 36 084 996,88 Kč bez DPH, 43 662 846,22 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 

se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
IČO 26018055 
za cenu nejvýše přípustnou 36 146 929,72 Kč bez DPH, 43 737 784,96 Kč vč. DPH, 

15. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 
 
16. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 6 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres 
Strakonice“:  
název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 18 792 473,07 Kč bez DPH, 22 738 892,41 Kč vč. DPH, 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

17. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
IČO 26018055 
za cenu nejvýše přípustnou 18 970 439,90 Kč bez DPH, 22 954 232,28 Kč vč. DPH, 

2)  název společnosti: STRABAG, a.s. Odštěpný závod České Budějovice 
se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 19 084 752,17 Kč bez DPH, 23 092 550,13 Kč vč. DPH, 

18. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18, 
 
19. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část č. 7 - Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Tábor“:  
název společnosti: Porr, a.s.  
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO 43005560 
za cenu nejvýše přípustnou 13 487 248,66 Kč bez DPH, 16 319 570,88 Kč vč. DPH, 
20. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  

1)  název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 13 727 849,02 Kč bez DPH, 16 610 697,31 Kč vč. DPH, 

2)  název společnosti: STRABAG, a.s. Odštěpný závod České Budějovice 
se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 14 038 362,83 Kč bez DPH, 16 986 419,02 Kč vč. DPH, 

21. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 634/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Oprava komunikací SFDI 2018“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ (SÚS 
JčK) 
 
Usnesení č. 885/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 11 k návrhu č. 922/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ konané v režimu otevřeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ - Část 1 
– Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Jindřichův Hradec:  
název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 16 957 481,11 Kč bez DPH, 20 518 552,14 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy v části 1 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 
 se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
 IČO: 45274924 
 za cenu nejvýše přípustnou 17 300 957,64 Kč bez DPH, 20 934 158,74 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: COLAS CZ, a.s. 
 se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 



25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 IČO: 26177005 
 za cenu nejvýše přípustnou 17 686 724,58 Kč bez DPH, 21 400 936,75 Kč vč. DPH, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ - Část 2 
– Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Písek: 
název společnosti: PORR a.s. 
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560 
za cenu nejvýše přípustnou 16 407 874,69 Kč bez DPH, 19 853 528,37 Kč vč. DPH, 
4. v případě neuzavření smlouvy v části 2 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 
 se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
 IČO: 26018055 
 za cenu nejvýše přípustnou 16 505 560,79 Kč bez DPH, 19 971 728,55 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
 IČO: 60838744 
 za cenu nejvýše přípustnou 16 507 289,51 Kč bez DPH, 19 973 820,31 Kč vč. DPH, 
5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ - Část 3 
– Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Prachatice: 
název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO: 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 19 682 078,73 Kč bez DPH, 23 815 315,27 Kč vč. DPH, 
6. v případě neuzavření smlouvy v části 3 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
 IČO: 60838744 
 za cenu nejvýše přípustnou 21 021 804,76 Kč bez DPH, 25 436 383,76 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO: 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 21 379 809,00 Kč bez DPH, 25 869 568,89 Kč vč. DPH, 
7. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ - Část 4 
– Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Strakonice: 
název společnosti: ZNAKON, a.s. 
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
IČO: 26018055 
za cenu nejvýše přípustnou 18 695 178,82 Kč bez DPH, 22 621 166,37 Kč vč. DPH, 
8. v případě neuzavření smlouvy v části 4 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: STRABAG a.s 
 se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
 IČO: 60838744 
 za cenu nejvýše přípustnou 19 526 032,71 Kč bez DPH, 23 626 499,58 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO: 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 19 569 513,59 Kč bez DPH, 23 679 111,44 Kč vč. DPH, 
9. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ - Část 5 
– Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Tábor: 
název společnosti: COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 
za cenu nejvýše přípustnou 17 880 320,44 Kč bez DPH, 21 635 187,73 Kč vč. DPH, 
10. v případě neuzavření smlouvy v části 5 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 



26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IČO: 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 18 077 509,46 Kč bez DPH, 21 873 786,45 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání částí 1 až 5 veřejné zakázky „Modernizace silnic II. a III. 
třídy v Jihočeském kraji“, zejména podepsat smlouvy s vybranými dodavateli podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu částí 1 až 5 veřejné zakázky.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Silnice II/122 průtah Lhenice“ 
 
Usnesení č. 886/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 921/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Silnice II/122 průtah Lhenice“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Silnice II/122 průtah Lhenice“:  
název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO: 45274924 
za nejvýše přípustnou cenu celkem za provedení díla ve výši 16 381 257,59 Kč bez DPH, 
tj. 19 821 321,68 Kč vč. DPH, a za nejvýše přípustnou cenu pro uzavření smlouvy mezi Jihočeským krajem 
a dodavatelem ve výši 12 443 655,71 Kč bez DPH, tj. 15 056 823,41 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 
 se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
 IČO: 26018055 
za nejvýše přípustnou cenu celkem za provedení díla ve výši 17 064 799,04 Kč bez DPH, 
tj. 20 648 406,84 Kč vč. DPH, a za nejvýše přípustnou cenu pro uzavření smlouvy mezi Jihočeským krajem 
a dodavatelem ve výši 13 278 907,43 Kč bez DPH, tj. 16 067 477,99 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
 IČO: 48035599 
za nejvýše přípustnou cenu celkem za provedení díla ve výši 17 070 686,38 Kč bez DPH, 
tj. 20 655 530,52 Kč vč. DPH, a za nejvýše přípustnou cenu pro uzavření smlouvy mezi Jihočeským krajem 
a dodavatelem ve výši 12 639 069,34 Kč bez DPH, tj. 15 293 273,90 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 4 k návrhu č. 921/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Silnice II/122 průtah Lhenice“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany 
přírody a krajiny v Jihočeském kraji“ 
 
Usnesení č. 887/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 991/RK/18   na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany přírody a krajiny v Jihočeském kraji“ 
konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 



27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany přírody 
a krajiny v Jihočeském kraji“:  
název společnosti: CARent Praha s.r.o. 
se sídlem: Služeb 256/5, Malešice, 108 00 Praha 10 
IČO: 15888436  
za cenu nejvýše přípustnou 2 870 568,00 Kč bez DPH, 3 473 387,00 Kč vč. DPH, s výkonem  
motoru 147 kW, s kombinovanou spotřebou dle technického průkazu 8,8 l/100 km, s emisí CO2 při 
kombinovaném provozu 231 g/km, s plochou nákladového prostoru zaokrouhlenou na 2 desetinná  
místa 2,42 m2 a s maximální přípustnou hmotností vozidla 3 200 kg, 
2. uzavření kupních smluv ve znění dle příloh č. 2 – 4 k návrhu č. 544/RK/18;  
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Dodávka terénních automobilů pro 

zajištění ochrany přírody a krajiny v Jihočeském kraji“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace výtahů DM a ŠJ“ (DM a ŠJ České 
Budějovice, U Hvízdala 4) 
 
Usnesení č. 888/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 992/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace výtahů DM a ŠJ“ konané 
v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace výtahů DM a ŠJ“:  
název společnosti: VÝTAHY LINE s.r.o. 
se sídlem: Blahoslavova 14/16, České Budějovice 370 04 
IČO: 25174762 
za cenu nejvýše přípustnou 4 592 000,00 Kč bez DPH, 5 556 320,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Davidu Hulcovi, řediteli Domova mládeže a Školní jídelny, České Budějovice, U Hvízdala 4, 
IČO 60077646: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Modernizace výtahů DM a ŠJ“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace vybavení HW a SW“ (VOŠ, SŠ, COP 
Sezimovo Ústí) 
 
Usnesení č. 889/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek, protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a vyjádření k veřejné zakázce „Modernizace vybavení HW a SW“ – část 
B: HW a SW pro konektivitu uvedené v přílohách č. 1 - 7 k návrhu č. 993/RK/18   na plnění veřejné zakázky 
s názvem „Modernizace vybavení HW a SW“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace vybavení HW a SW“ - část A: HW a SW pro 
jazykové učebny:  
název společnosti: AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 
za cenu nejvýše přípustnou 1 908 381,00 Kč bez DPH, 2 309 141,00 Kč vč. DPH, 



28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Modernizace vybavení HW a SW“ – část B: HW a SW 
pro konektivitu na základě § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., protože v průběhu zadávacího 
řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických (nabídková cena výrazně 
překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, a tudíž nabídka není pro zadavatele ekonomicky 
přijatelná), pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace vybavení HW a SW“ – část C: Počítače 
a monitory:   
název společnosti: CCS International s.r.o. 
se sídlem: U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26061651 
za cenu nejvýše přípustnou 957 642,00 Kč bez DPH, 1 158 747,00 Kč vč. DPH, 
4. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy: 
název společnosti: KOSTAX spol. s r.o. 
se sídlem: V. Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice 
IČO: 60850353 
za cenu nejvýše přípustnou 1 202 753,00 Kč bez DPH, 1 455 331,13 Kč vč. DPH, 
5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace vybavení HW a SW“ – část D: ICT vybavení 
(projekt IKAP):    
název společnosti: CCS International s.r.o. 
se sídlem: U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26061651 
za cenu nejvýše přípustnou 294 140,00 Kč bez DPH, 355 909,00Kč vč. DPH, 
6. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy: 
název společnosti: VSP DATA a.s. 
se sídlem: Údolní 2188, 390 64 Tábor 
IČO: 49241575 
za cenu nejvýše přípustnou 299 671,00 Kč bez DPH, 362 601,91 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Františku Kamlachovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, Sezimovo 
Ústí, Budějovická 421, IČO 12907731:   
1. podepsat smlouvy s dodavateli podle části II. usnesení, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky v části A: HW a SW pro jazykové učebny, v části C: 
Počítače a monitory a v části D: ICT vybavení (projekt IKAP), 
3. zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace 
vybavení HW a SW“ – část B: HW a SW pro konektivitu.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben“ (SŠ rybářská 
a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň) 
 
Usnesení č. 890/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 996/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Vybavení odborných učeben“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení odborných učeben“:  
název společnosti: MERCI, s.r.o. 
se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
IČO: 46966447 
za cenu nejvýše přípustnou 2 038 425,22 Kč bez DPH, 2 466 494,52 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: Aurum Vet s.r.o. 
se sídlem: K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 
za cenu nejvýše přípustnou 2 496 763,00 Kč bez DPH, 3 021 083,23 Kč vč. DPH; 



29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá 
Ing. Aleši Vondrkovi, Ph.D., řediteli Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941, IČO 00510912: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka 10 ks nákladních automobilů včetně sypacích 
nástaveb a sněhových radlic“ (SÚS JčK) 
 
Usnesení č. 891/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1000/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka 10 ks nákladních automobilů včetně sypacích nástaveb a sněhových radlic“ 
konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka 10 ks nákladních automobilů včetně sypacích 
nástaveb a sněhových radlic“:  
název společnosti: Serviscentrum Vysočina s.r.o. 
se sídlem: Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava 
IČO: 26272211 
za cenu nejvýše přípustnou 34 654 600,00 Kč bez DPH, 41 932 066,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. 
 se sídlem: Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 
 IČO: 61251186 
 za cenu nejvýše přípustnou 34 937 400,00 Kč bez DPH, 42 274 254,00 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: GEORAP s.r.o. 
 se sídlem: Na Fidlovačce 505/2, 140 00 Praha 4 
 IČO: 62908260 
 za cenu nejvýše přípustnou 36 280 700,00 Kč bez DPH, 43 899 647,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad 
Vltavou“ 
 
Usnesení č. 892/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 1001/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Výtah a rekonstrukce učeben 
na Gymnáziu Týn nad Vltavou“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou“:  
název společnosti: UNIKO PÍSEK, s.r.o. 
se sídlem: Na Ryšavce 235, 397 01 Písek - Hradiště 
IČO: 46679405 
za cenu nejvýše přípustnou 3 983 531,00 Kč bez DPH, 4 820 072,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Karlu Hájkovi, řediteli Gymnázia, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, IČO 60076062: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 



30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. vykonávat funkci stavebníka na „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnázia Týn nad Vltavou“. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji – SFDI I.I“ 
 
Usnesení č. 893/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 988/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Modernizace 
silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji – SFDI I.I“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji – SFDI I.I“  pověřenou všemi 
úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 988/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ing. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje    
    Ing. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky 
2) Bc. Jiří Švec, člen rady kraje     
    Pavel Hroch, náměstek hejtmanky 
3) Ing. Jan Vykouk, SÚS JčK, provozní náměstek   
    Otakar Zich, SÚS JčK, inspektor silniční sítě 
4) Petr Brom, SÚS JčK, závod ČB, ředitel         
    Petr Nachtigal, SÚS JčK ČB, provoz. nám. 
5) Radka Pavlíková, SÚS JčK, závod TA, ředitelka   
    Miloš David, SÚS JčK závod TA, provoz. nám. 
6) Jindřich Nováček, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ   
    Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ref. odd. VZ 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018“ 
 
Usnesení č. 894/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace, návrhů smluv a ustanovení komise 
podle návrhu č. 989/RK/18  a jeho příloh č. 1 - 5; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb, o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018“; 
III. jmenuje 
komisi na výběr dodavatele „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 5 k návrhu č. 989/RK/18  v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje  
2) Ing. Jiří Klása, ODSH KÚ 
 Mgr. Andrea Tetourová, ODSH KÚ 
3) Bc. Alena Frdlíková, OVZI KÚ 
 Jiří Letovský, OVZI KÚ 
4) Bc. Štěpán Vondráček, OVZI KÚ 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI KÚ                                                             
5) Mgr. Martin Ujhelyi, OVZI KÚ 
 Ing. Zdeňka Szczotková, OVZI KÚ; 



31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České Budějovice, 
Husova 9) 
 
Usnesení č. 895/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 948/RK/18 a jeho přílohy č. 1; 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Výzvě podání nabídky uvedené v příloze č. 1 
k návrhu č. 948/RK/18; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební práce + 
výtah“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 948/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední škole obchodní a Vyšší odborné škole, České Budějovice, Husova 9, 
IČO 00510874, jakožto zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek 
na výběr dodavatele „Stavební práce + výtah“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy 
 Ing. Romana Koutská, zástupkyně ředitelky pro provozně ekonomický úsek 
3) Ing. Vladimír Augsten, technický dozor investora 
 Václava Schmidtová, referentka majetkové správy 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Ing. Kateřina Cundová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Vladimír Hruška, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Mgr. Jarmile Benýškové, ředitelce Střední školy obchodní a Vyšší odborné školy, České Budějovice, 
Husova 9, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“ (Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Osek) 
 
Usnesení č. 896/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 901/RK/18  a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úprava 2. 
a 3. oddělení“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 901/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Domovu pro osoby se zdravotním postižením Osek, IČO 70871795, jakožto zadavateli, 
jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Stavební 
úprava 2. a 3. oddělení“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
     JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
2) Mgr. Pavla Doubková, ved. OSOV 



32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 Ing. Jana Holická, OSOV ved. odd. 
3) Mgr. Jan Hájek, ředitel DOZP Osek 
 Zdeňka Štrosová, DOZP Osek, ved. ek.-tech. úseku 
4) Mgr. Michal Ludvík, OVZI 
 Ing. Jan Basík, OVZI 
5) Mgr. Helena Havlanová, ved. zdr. úseku 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI  
2. Mgr. Janu Hájkovi, řediteli Domova pro osoby se zdravotním postižením Osek, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně systému 
komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ – DD Dobrá Voda 
 
Usnesení č. 897/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 983/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně systému komunikace s ostatními 
organizacemi sociálního typu“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Domova důchodců Dobrá Voda, Pod Lesem 1362/16, 373 16, Dobrá Voda u Českých 
Budějovic, IČO 00666262, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Dodávka stroje pro 
automatickou přípravu léků včetně systému komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ 
pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 983/RK/18  v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
    Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Jana Zadražilová, ředitelka organizace 
    Jaroslava Drdová, vedoucí provozního úseku 
3) Mgr. Pavla Doubková, OSOV KÚ 
    Ing. Jana Holická, OSOV KÚ 
4) Štěpán Vondráček, OVZI KÚ 
    Irena Štěpánková, OVZI KÚ 
5) Ing. Jan Basík, OVZI KÚ 
    Luděk Petr, DiS, OSOV KÚ, 
2. Janě Zadražilové, ředitelce Domova důchodců Dobrá Voda, Pod Lesem 1362/16, 373 16, Dobrá Voda u 
Českých Budějovic zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na Gymnáziu 
Prachatice“ 
 
Usnesení č. 898/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 905/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 – 2 v upraveném znění; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na Gymnáziu Prachatice“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Gymnáziu, Prachatice, Zlatá stezka 137, Prachatice II, IČO 60096136, jakožto 
zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na 



33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Gymnáziu Prachatice“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 905/RK/18  v tomto 
složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje      
2) Bc. Hana Burcevová, DiS., DLZ, programy EU, Oddělení evropských fondů a strategií 
     Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí Oddělení evropských fondů a strategií 
3)  Irena Štěpánková, OVZI KÚ 
     Ing. Klára Tejmlová, OVZI KÚ 
4)  Mgr. Alexandr Zikmund, ředitel  
     Zdeňka Wudyová, vedoucí kanceláře ředitele 
5)  Jana Dejmková, zástupkyně ředitele školy 
     Ema Vojtová, administrativní pracovnice kanceláře ředitele, 
2. Mgr. Alexandru Zikmundovi, řediteli Gymnázia, Prachatice, Zlatá stezka 137, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8) 
 
Usnesení č. 899/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle 
návrhu č. 926/RK/18 a jeho příloh č. 1, 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 926/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „IT technika“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Gymnáziu Jírovcova 8, České Budějovice, IČO 60076101, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „IT technika“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu  
č. 926/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Mgr. Pavel Kavřík, ředitel školy                             
 Mgr. Lenka Kudrličková, zástupce ředitele 
3) Zasadilová Hana, hospodářka školy 
 Veselá Milena, účetní školy 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
5) Ing. Petr Hrstka, odd. RVZ, KÚ 
 Ing. Pavel Bürger, odd. RVZ, KÚ, 
2. Mgr. Pavlu Kavříkovi, řediteli Gymnázia Jírovcova 8, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup IT techniky a zajištění konektivity školy“ (SOŠ a SOU, 
Jindřichův Hradec) 
 
Usnesení č. 900/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 956/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
k návrhu č. 956/RK/18; 



34 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Nákup IT techniky a zajištění konektivity školy“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídek uvedený v příloze č. 3 k návrhu 
č. 956/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Jindřichův Hradec, Jáchymova 
478, IČO 60816899, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Nákup IT techniky a zajištění 
konektivity školy“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 956/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2)  Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy 
     Mgr. Josef Dusík, zástupce ředitele školy pro odborný výcvik 
3)  Bc. David Soukup, učitel IT, správce sítě 
     Ing. Marie Šafránková, zástupce ředitele školy – ekonom 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Ing. Kateřina Cundová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Mgr. Michal Ludvík, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Mgr. Karlu Chalupovi, řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 478, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení odborných pracovišť“ - Střední škola obchodu, služeb 
a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 
 
Usnesení č. 901/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 982/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Vybavení odborných pracovišť“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední školy obchodu, služeb a řemesel a Jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, IČO 75050099, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele 
„Vybavení odborných pracovišť“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 982/RK/18  
v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje      
2) Bc. Hana Burcevová, DiS., DLZ, programy EU, Oddělení evropských fondů a strategií 
     Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí Oddělení evropských fondů a strategií 
3)  Irena Štěpánková, OVZI KÚ 
     Ing. Klára Tejmlová, OVZI KÚ 
4)  Mgr. Jaroslav Petrů, ředitel SSJS Tábor 
     Mgr. Milan Mikolášek, SSJS Tábor 
5)  Mgr. Radek Cícha, SSJS Tábor 
     Ing. Eva Šišková, SSJS Tábor, 
2. Mgr. Jaroslavu Petrů, řediteli Střední školy obchodu, služeb a řemesel a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, IČO 75050099, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 



35 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ 
Písek“ 
 
Usnesení č. 902/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek včetně základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle 
návrhu č. 894/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ Písek“, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 3 k návrhu 
č. 894/RK/18; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední zemědělské škole, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054, jakožto 
zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
SZeŠ Písek“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 894/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Miloš Cieslar, ředitel školy 
 Ing. Lenka Zámečníková, zástupkyně ředitele školy 
3) Ing. Jaroslav Procházka, pracovník školy 
 Ing. Bohumil Šareš, pracovník školy 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT 
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Irena Štěpánková, OVZI, 
2. Ing. Miloši Cieslarovi, řediteli Střední zemědělské školy, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054, zajistit 
provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ 
 
Usnesení č. 903/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 957/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
k návrhu č. 957/RK/18; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídek uvedený v příloze č. 3 k návrhu 
č. 957/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední škole, České Velenice, Revoluční 220, IČO 14450917, jakožto zadavateli, 
jmenovat komisi na výběr dodavatele „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ pověřenou všemi 
úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 957/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) RNDr. Milena Elsterová, ředitelka školy 
 Ing. Pavel Vondrys, zástupce ředitelky  
3) Ing. Zdeňka Bočková, učitelka 



36 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 Mgr. Petr Večeř, učitel 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Ing. Vladimír Hruška, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Klára Tejmlová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. RNDr. Mileně Elsterové, ředitelce Střední školy, České Velenice, Revoluční 220, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „CNC vybavení a vybavení nástrojářské dílny“ (SOŠ a SOU 
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478) 
 
Usnesení č. 904/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 942/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 - 2; 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „CNC vybavení a 
vybavení nástrojářské dílny“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti Jindřichův Hradec, Jáchymova 
478, IČO 60816899, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „CNC vybavení a vybavení 
nástrojářské dílny“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 942/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje                               
2) Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy  
 Mgr. Josef Dusík, zástupce ředitele školy pro odborný výcvik        
3) Bc. David Soukup, učitel IT, správce sítě školy 
 Ing. Marie Šafránková, zástupce ředitele školy – ekonom 
4) Bc. Hana Burcevová, DiS, OŠMT KÚ 
 Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí OŠMT KÚ  
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI KÚ 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI KÚ; 
2. Mgr. Karlu Chalupovi, řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 478, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ 
stavební České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ 
 
Usnesení č. 905/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 972/RK/18  a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Modernizace odborných 
a specializovaných učeben SPŠ stavební České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky 
a cizích jazyků - stavební část“, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2  
k návrhu č. 972/RK/18; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední průmyslové škole stavební, České Budějovice, Resslova 2, IČO 60076089, 
jakožto zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr 



37 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

dodavatele „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ stavební České Budějovice pro výuku 
technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky  

Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) RNDr. Vladimír Kostka, ředitel školy  

PaedDr. Alena Stachová, zástupkyně ředitele 
3) Ing. Vladislava Návarová, TDS  

Ing. Michal Kronika, TDS 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT KÚ  

PaedDr. Jiří Moravec, OŠMT KÚ 
5) Irena Štěpánková, OVZI KÚ  

Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ 
6) Ing. Vladimír Hruška, OVZI KÚ  

Ing. Kateřina Cundová, OVZI KÚ 
2. RNDr. Vladimíru Kostkovi, řediteli Střední průmyslové školy stavební, České Budějovice, Resslova 2, 
zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže 
České Budějovice – objekt Jenišov“ 
 
Usnesení č. 906/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 885/RK/18 a jeho přílohy č. 1, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Snížení energetické náročnosti budovy 
Domu dětí a mládeže České Budějovice – objekt Jenišov“, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 885/RK/18; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, IČO 60077638, 
jakožto zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr 
dodavatele „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže České Budějovice – objekt 
Jenišov“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Mgr. Josef Hošek, ředitel DDM ČB 
 RNDr. Hana Korčáková, zástupkyně ředitele DDM ČB 
3) Mgr. Zdeněk Šrámek, pracovník DDM ČB 
 Zdeňka Květoňová, pracovnice DDM ČB 
4) Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT 
 Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT 
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Irena Štěpánková, OVZI, 
2. Mgr. Josefu Hoškovi, řediteli Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
IČO 60077638, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 



38 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Pohonná jednotka - univerzální technika vč. příslušenství “ 
(Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267) 
 
Usnesení č. 907/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 900/RK/18  a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 900/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Pohonná jednotka - univerzální technika vč. příslušenství“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední škole a Základní škole, Vimperk, Nerudova 26, IČO 00477419, jakožto 
zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Pohonná jednotka - univerzální technika vč. příslušenství“ 
pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 900/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Lubomír Pichler, ředitel školy 
 Mgr. Kateřina Koubová, projektový manažer 
3) Ing. Miroslav Hruška, zástupce pro OV 
 Mgr. Lenka Koubová, asistentka ředitele školy 
4) Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
     Ing. Hynek Čížek, Ph, D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Ing. Vladimír Hruška, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Mgr. Michal Ludvík, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Ing. Lubomíru Pichlerovi, řediteli Střední školy a Základní školy, Vimperk, Nerudova 26, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Dodávka a instalace ICT zařízení a 3D techniky pro SOŠ SE 
Velešín“ 
 
Usnesení č. 908/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 928/RK/18  a jeho 
příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 928/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka a 
instalace ICT zařízení a 3D techniky pro SOŠ SE Velešín“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné škole strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, IČO 00583855, 
jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Dodávka a instalace ICT zařízení a 3D techniky 
pro SOŠ SE Velešín“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 928/RK/18 v tomto 
složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky       
2) Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
 JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
3) Ing. Bc. Milan Timko, ředitel školy 
 Petr Hastík, vedoucí učitel pro odborný výcvik 
4) Ing. Lenka Šípková, zástupkyně ředitele 



39 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 Ing. Vít Podroužek, učitel odborných předmětů 
5) Ing. Hynek Čížek, Ph, D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
6) Ing. Vladimír Hruška, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Pavel Bürger, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Ing. Bc. Milanu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, 
zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za 
účelem zajištění bezbariérového užívání“ 
 
Usnesení č. 909/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu 
č. 965/RK/18  a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za účelem zajištění 
bezbariérového užívání“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Gymnáziu Strakonice, Máchova 174, IČO 60650443, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za účelem 
zajištění bezbariérového užívání“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 965/RK/18 
v tomto složení:  
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje                               
2) Mgr. Miroslav Hlava, ředitel školy 
 Mgr. Václav Kůla, pedagogický pracovník školy 
3) Mgr. Libuše Přibylová, ekonomka školy 
 PhDr. Miroslav Žitný, pedagogický pracovník školy 
4) Bc. Hana Burcevová, DiS, OŠMT  
 Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT  
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Ing Klára Tejmlová, OVZI, 
2. Mgr. Miroslavu Hlavovi, řediteli Gymnázia Strakonice, Máchova 174, zajistit provedení zadávacího řízení a 
předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka Aktualizace DUR na akci „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ 
a vypracování DUR „Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa“ 
 
Usnesení č. 910/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 935/RK/17 a jeho příloh č. 1 - 4; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 
Aktualizace DUR na akci „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a vypracování DUR „Přeložka silnice 
II/156 a II/157 6. etapa“; 



40 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele Aktualizace DUR na akci „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce“ a vypracování 
DUR „Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 4 k návrhu 
č. 935/RK/17 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje                               
2) Ing. Jiří Klása, ODSH 
 Mgr. Andrea Tetourová, ODSH 
3) Bc. Alena Frdlíková, OVZI 
 Jiří Letovský, OVZI 
4) Ing. Pavel Bürger, OVZI 
 Bc. Štěpán Vondráček, OVZI 
5) Mgr. Martin Ujhelyi, OVZI 
 Ing. Zdeňka Szczotková, OVZI; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu Křemže – vícepráce - dodatek smlouvy č. 1 
 
Usnesení č. 911/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu Křemže“ uvedené ve změnovém 
listu č. 1 a ve stanovisku autorského dozoru, koordinátora BOZP a technického dozoru k ZL 1 dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 návrhu č. 981/RK/18 v celkové výši dodatečných stavebních prací 2 105 567,80 Kč; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 981/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Správou a údržbou silnic Jihočeského 

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČO 70971641, a zhotovitelem stavby firmou 
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČO 00014915; 

III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, uzavřít dodatek č. 1 
smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: „Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor“ – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy 
č. 1 
 
Usnesení č. 912/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor“ uvedené ve změnových 
listech č. 1 a č. 3 a ve vyjádření projektanta dle důvodové zprávy a příloh č. 1 - 3 návrhu č. 984/RK/18 
v celkové výši dodatečných stavebních prací 2 483 531,67 Kč bez DPH a nerealizovaných prací ve výši 
426 132,71 Kč bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnové listy č. 1 a č. 3 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 2 k návrhu č. 984/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Vyšší odbornou školou a Střední 
zemědělskou školou Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, IČO 60064781, a zhotovitelem stavby firmou 
Památky Tábor, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor, IČO 44797958; 
III. ukládá 
Ing. Blaženě Hořejší, ředitelce školy, uzavřít dodatek č. 1 smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto 
usnesení. 
 
 
 
 



41 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Změna č. 10 směrnice č. SM/18/RK 
 
Usnesení č. 913/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu č. 10 směrnice č. SM/18/RK „Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím 
zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi“, podle přílohy č. 1 k návrhu 
937/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 
kraji II.“ - zrušení části usnesení o poskytnutí dotace 
 
Usnesení č. 914/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
oznámení Marie Veithové a oznámení Věry Bendové o změně příjemce dotace v uzavřené smlouvě  
o poskytnutí dotace rámci v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 875/RK/18; 
II. ruší 
1. část usnesení č. 481/2018/RK-38 ze dne 19. 4. 2018, bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 23, ve věci 
poskytnutí dotace Marii Beranové, 391 11 Planá nad Lužnicí, v rámci dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, 
2. část usnesení č. 73/2018/RK-32 ze dne 25. 1. 2018, bod I., příloha č. 1, řádek 69, ve věci poskytnutí 
dotace Miloslavu Dobešovi, 379 01 Třeboň, a řádek 16 ve věci poskytnutí dotace Karlu Bendovi, 380 01 
Dačice, v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva; 
III. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Marii Veithové, 379 01 Třeboň a uzavření příslušné veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, 
2. poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Věře Bendové, 380 01 Dačice a uzavření příslušné veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace; 
IV. neschvaluje 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Marii Beranové, 391 11 Planá nad Lužnicí; 
V. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 8. 2018 
 
 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
 
Usnesení č. 915/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Denisy Bilandžijové, žádost Petra Procházky, žádost Jaroslava Pauera, žádost Hany Korandové, 
žádost Petra Maťhy, žádost Pavlíny Kalinové, žádost Milady Hanusové, žádost Kláry Čančurové, žádost 
Romana Klaboucha, žádost Stanislava Branda, žádost Ludmily Hanzalové, žádost Eduarda Hoštičky, žádost 
Jiřího Choutky, žádost Pavly Pomijové, žádost Josefa Novotného, žádost Pavla Němce, žádost Václava 
Lhotky, žádost Michala Suče, žádost Michala Holce, žádost Ivany Holcové a žádost Ladislava Prokeše 
o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 902/RK/18, 
2. žádost Zdeňky Maškové o změnu příjemce dotace a o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 



42 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 902/RK/18, 
3. žádost Romana Aibla, žádost Františka Tichánka, žádost Vladimíra Soustružníka a žádost Lucie Šustrové 
o změnu zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 902/RK/18, 
4. žádost Martina Šoula a žádost Václava Drabeše o změnu bankovního spojení příjemce dotace  
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 902/RK/18, 
5. žádost Marie Zlochové o změnu zdroje tepla a o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla  
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 902/RK/18; 
II. schvaluje 
1. Denise Bilandžijové, 381 01 Český Krumlov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5624/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 2 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
3. Zdeňce Maškové, 397 01 Písek, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4946/2018 ze dne 3. 5. 2018, kterým se mění 
příjemce dotace v preambuli smlouvy ze Zdeňky Maškové, 397 01 Písek, na Jiřího Kolucha, 397 01 Písek 
z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě kupní smlouvy a kterým se zároveň 
prodlužuje realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, dle přílohy č. 3 k návrhu č. 902/RK/18, 
5. Petru Procházkovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 15. 12. 2018, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6034/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 4 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 15. 12. 2018, 
7. Jaroslavu Pauerovi, 382 08 Chvalšiny, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4640/2018 ze dne 24. 4. 2018 dle přílohy  
č. 5 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
9. Haně Korandové, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4782/2018 ze dne 3. 5. 2018 dle přílohy  
č. 6 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
11. Petru Maťhovi, 390 05 Tábor, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4540/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 7 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 



43 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

13. Pavlíně Kalinové, 289 22 Lysá nad Labem, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 27. 9. 2018, 
14. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4626/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 8 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 27. 9. 2018, 
15. Miladě Hanusové, 398 43 Podolí I, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 27. 9. 2018, 
16. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5086/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 9 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 27. 9. 2018, 
17. Romanu Aiblovi, 389 01 Vodňany, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání na kotel na tuhá paliva – 
kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání a poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, v maximální výši 82 500,- Kč, 
18. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6159/2018 ze dne 17. 5. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání na kotel na tuhá paliva – 
kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání a snižuje se výše dotace na max.  
82 500,- Kč, dle přílohy č. 10 k návrhu č. 902/RK/18, 
19. Kláře Čančurové, 391 01 Sezimovo Ústí, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
20. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4827/2018 ze dne 19. 4. 2018 dle přílohy  
č. 11 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
21. Romanu Klabouchovi, 379 01 Třeboň, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
22. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4691/2018 ze dne 23. 4. 2018 dle přílohy  
č. 12 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
23. Stanislavu Brandovi, 386 01 Strakonice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
24. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5259/2018 ze dne 3. 5. 2018 dle přílohy  
č. 13 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
25. Ludmile Hanzalové, 391 26 Tučapy, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
26. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4936/2018 ze dne 3. 5. 2018 dle přílohy  
č. 14 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
27. Eduardu Hoštičkovi, 386 01 Radomyšl, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
28. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 



44 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4837/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 15 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
29. Františku Tichánkovi, 380 01 Dačice, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, z tepelného čerpadla na kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání a poskytnutí 
dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, v maximální výši 100 000,- Kč, 
30. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6389/2018 ze dne 14. 5. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z tepelného čerpadla na kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání  
a snižuje se výše dotace na max. 100 000,- Kč, dle přílohy č. 16 k návrhu č. 902/RK/18, 
31. Jiřímu Choutkovi, 391 75 Malšice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
32. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5297/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 17 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
33. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5941/2018 ze dne 31. 5. 2018, uzavřené  
s Martinem Šoulem, 389 01 Skočice dle přílohy č. 18 k návrhu č. 902/RK/18, kterým se mění bankovní 
spojení příjemce dotace v preambuli smlouvy, 
34. Pavle Pomijové, 370 01 Homole, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
35. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4655/2018 ze dne 24. 4. 2018 dle přílohy  
č. 19 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
36. Vladimíru Soustružníkovi, 382 23 Černá v Pošumaví, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, z  kotle na tuhá paliva – kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání 
na kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání se zachováním dotace v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, v maximální výši 75 000,- Kč, 
37. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6426/2018 ze dne 14. 6. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání na kotel na tuhá 
paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání se zachováním dotace v maximální výši  
75 000,- Kč, dle přílohy č. 20 k návrhu č. 902/RK/18, 
38. Josefu Novotnému, 390 02 Tábor, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
39. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4037/2018 ze dne 22. 2. 2018 dle přílohy  
č. 21 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
40. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6704/2018 ze dne 21. 6. 2018, uzavřené  
s Václavem Drabešem, 385 01 Svatá Maří dle přílohy č. 22 k návrhu č. 902/RK/18, kterým se mění bankovní 
spojení příjemce dotace v preambuli smlouvy, 
41. Pavlu Němcovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
42. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 



45 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4735/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 23 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
43. Václavu Lhotkovi, 391 55 Dolní Hořice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
44. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4592/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 24 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
45. Michalu Sučovi, 378 21 Kardašova Řečice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 2. 9. 2018, 
46. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4146/2018 ze dne 22. 2. 2018 dle přílohy  
č. 25 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 2. 9. 2018, 
47. Marii Zlochové, 384 81 Čkyně, změnu zdroje tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – 
automatické přikládání na kondenzační kotel na zemní plyn a poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, v maximální výši 95 000,- Kč, a prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
48. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4622/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 26 k návrhu č. 902/RK/18, kterým se mění nový zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – 
automatické přikládání na kondenzační kotel na zemní plyn a snižuje se výše dotace na max.  
95 000,- Kč a kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
49. Michalu Holcovi, 392 01 Soběslav, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
50. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5360/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 27 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
51. Ivaně Holcové, 392 01 Soběslav, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
52. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5367/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 28 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
53. Ladislavu Prokešovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
54. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5281/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 29 k návrhu č. 902/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
55. Lucii Šustrové, 377 01 Dolní Pěna, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, z  kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání na kondenzační kotel na 
zemní plyn se zachováním dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, v maximální výši 75 000,- Kč, 
56. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5993/2018 ze dne 17. 5. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – automatické přikládání na kondenzační kotel na 
zemní plyn se zachováním dotace v maximální výši 75 000,- Kč, dle přílohy č. 30 k návrhu  
č. 902/RK/18; 



46 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 8. 2018 
 
 
K bodu: Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 
Usnesení č. 916/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb č. SON/OINF/022/14 (Podpora datových center) dle 
přílohy č. 1 návrhu č. 882/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 
 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o komplexní podpoře a užití systému pro správu a automatizaci systému 
GINIS SSL, GINIS EKO a GINIS PO 
 
Usnesení č. 917/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci k dodatkům a systému IS Ginis; 
II. schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 14 ke Smlouvě o komplexní podpoře a užití systému pro správu a automatizaci 
provozu systému GINIS EKO, jeho další obnově a rozvoji (SDL/OINF/029/04) dle přílohy č. 1 návrhu  
č. 930/RK/18; 
2. uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o komplexní podpoře a užití systému pro správu a automatizaci 
provozu systému GINIS SSL, jeho další obnově a rozvoji (SON/OINF/031/06) dle přílohy č. 2 návrhu  
č. 930/RK/18; 
3. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu IS GINIS 
Organizace SDL/OINF/010/09 dle přílohy č. 3 návrhu č. 930/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Vzory dodatků ke smlouvám a nové vzory smluv (GDPR) 
 
Usnesení č. 918/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o dodatcích ke smlouvám a nových vzorech smluv uvedenou v důvodové zprávě návrhu  
č. 931/RK/18; 
II. schvaluje 
1. vzor dodatku ke Smlouvě o poskytování hostované spisové služby dle přílohy č. 1 návrhu č. 931/RK/18, 
2. vzor dodatku ke Smlouvě o poskytování Krajského digitálního repozitáře (KDR) dle přílohy č. 2 návrhu  
č. 931/RK/18, 
3. vzor dodatku ke Smlouvě o poskytování Krajské digitální spisovny (KDS) dle přílohy č. 3 návrhu  
č. 931/RK/18, 
4. vzor Smlouvy o poskytování hostované spisové služby dle přílohy č. 4 návrhu č. 931/RK/18, 
5. vzor Smlouvy o poskytování Krajského digitálního repozitáře (KDR) dle přílohy č. 5 návrhu č. 931/RK/18, 
6. vzor Smlouvy o poskytování Krajské digitální spisovny (KDS) dle přílohy č. 6 návrhu č. 931/RK/18; 
III. svěřuje 
hejtmance/hejtmanovi kraje rozhodování o uzavírání dodatků a smluv uvedených v bodu II. tohoto usnesení; 
IV. pověřuje 
Ing. Petra Vobejdu, vedoucího odboru informatiky, zajištěním zveřejnění schválených vzorů dodatků a smluv 
na veřejně dostupných internetových stránkách Jihočeského kraje a na intranetu Jihočeského kraje 
v souladu s čl. 12 Rozhodnutí ředitele krajského úřadu č. RŘ/95/REDI; 
V. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 



47 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zapojení Jihočeského kraje do projektu „Udržitelný rozvoj kulturní krajiny a ochrana historických 
památek v zalesněném prostředí“ 
 
Usnesení č. 919/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o projektu „Udržitelný rozvoj kulturní krajiny a ochrana historických památek v zalesněném 
prostředí“; 
II. schvaluje 
zapojení Jihočeského kraje do projektu „Udržitelný rozvoj kulturní krajiny a ochrana historických památek 
v zalesněném prostředí“ a podpis „Stanoviska Jihočeského kraje k žádosti o plnění role aplikačního garanta“ 
dle přílohy č. 1 návrhu č. 936/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Personální záležitosti kultury - platové výměry ředitelů zřizovaných kulturních organizací   
 
Usnesení č. 920/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
platové výměry ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti kultury ve výši 
uvedené v  příloze č. 1 návrhu č. 961/RK/18. 
 
 
K bodu: Zahraniční zápůjčka sbírkových předmětů z Jihočeského muzea v Českých Budějovicích 
 
Usnesení č. 921/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zahraniční zápůjčku vybraných sbírkových předmětů ze sbírkového fondu Jihočeského muzea v Českých 
Budějovicích muzeu Staatliche Museum fűr Archäologie v německém Chemnitzu. Pojistná cena předmětů je 
stanovena na 50 000 Kč. Předměty mají být součástí výstavy na téma vztahů mezi Saskem a Čechami; 
II. pověřuje 
Ing. Františka Štangla, ředitele Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, zajištěním realizace této 
zápůjčky. 
 
 
K bodu: Příspěvky z Fondu rozvoje školství 
 
Usnesení č. 922/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
příspěvek z Fondu rozvoje školství jako změnu závazného vztahu ke zřizované organizaci pro: 
1. Domov mládeže a Školní jídelnu, České Budějovice, Holečkova 2, IČO 60077611, ve výši 914 500 Kč,  
2. Obchodní akademii a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Písek, Čelakovského 200, 
IČO 60869089, ve výši 6 500 000 Kč, 
3. Základní školu, Vodňany, nám. 5 května 104, IČO 70520208, ve výši 2 000 000 Kč; 
II. souhlasí 
se změnou účelu použití příspěvku z Fondu rozvoje školství pro Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou 
školu a Střední odbornou školu řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, IČO 72549581, ve výši 
3 942 884,53 Kč v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 949/RK/18. 
 
 
K bodu: Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
 
Usnesení č. 923/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic pro: 



48 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. Základní uměleckou školu, Vimperk, Nerudova 267, IČO 70841080, ve výši 60 000 Kč,  
2. Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3, IČO 75050111, ve výši 60 000 Kč v souladu s důvodovou 
zprávou návrhu č.950/RK/18. 
 
 
K bodu: Odvod za porušení rozpočtové kázně 
 
Usnesení č. 924/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. ukládá 
Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Milevsko, Čs. armády 777, IČO 14450402, provést 
do rozpočtu kraje odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 22,16 Kč; 
II. schvaluje 
Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Milevsko, Čs. armády 777, IČO 14450402, prominutí 
uloženého odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 22,16 Kč, z důvodu zamezení tvrdosti, v souladu 
s důvodovou zprávou návrhu č. 951/RK/18. 
 
 
K bodu: Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
 
Usnesení č. 925/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace žadatelů: 
1. SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z. s., 1. máje 182/16, 385 01 Vimperk, IČO 18291091, na realizaci akce 
„XXI. Šumavský MTB maraton ČS“ v požadované výši 100 000 Kč, 
2. FK Tábor, z. s., Kvapilova 3075, 390 03 Tábor, IČO 47267968, na realizaci projektu „Sportovní centrum 
mládeže FC MAS Táborsko“ v požadované výši 1 750 000 Kč; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace žadateli SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z. s., 1. máje 182/16, 385 01 
Vimperk, IČO 18291091, na realizaci akce „XXI. Šumavský MTB maraton ČS“ ve výši 40 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci akce „XXI. Šumavský MTB maraton ČS“ ve znění 
přílohy č. 2 návrhu č. 916/RK/18; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. poskytnutí individuální dotace žadateli FK Tábor, z. s., Kvapilova 3075, 390 03 Tábor, IČO 47267968, na 
realizaci projektu „Sportovní centrum mládeže FC MAS Táborsko“ ve výši 1 750 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sportovní centrum mládeže FC MAS 
Táborsko“ ve znění přílohy č. 6 návrhu č. 916/RK/18; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí III. usnesení. 
 
 
K bodu: Výsledky konkursních řízení 
 
Usnesení č. 926/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
výsledky konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů/ředitelek škol zřizovaných krajem v souladu 
se zápisy z konkursních řízení: 
1. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615, 
2. Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104, 
3. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865, 
4. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777, 
5. Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Trhové Sviny, Nové Město 228; 
II. jmenuje 



49 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v souladu s § 33 odst. 3 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
1. na vedoucí pracovní místo ředitele Obchodní akademie a Vyšší odborné školy ekonomické, Tábor, 
Jiráskova 1615, s účinností od 1. 8. 2018, Mgr. Marka Novotného, 
2. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy, Vodňany, nám. 5. května 104, s účinností od 
1. 10. 2018, Mgr. Šárku Piklovou, 
3. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Hněvkovice 
865, s účinností od 1. 8. 2018, Ing. Josefa Lišku, 
4. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Milevsko, Čs. 
armády 777, s účinností od 1. 8. 2018, Mgr. Václava Kašpara; 
III. jmenuje 
Romanu Rédlovou ředitelkou Základní umělecké školy, Vodňany, náměstí Svobody 14, na dobu určitou 
s účinnosti od 1. 8. 2018 do doby jmenování ředitele vzešlého z konkurzního řízení. 
 
 
K bodu: Vyhlášení konkursů - MŠ, ZŠ a PrŠ T. Sviny, ZUŠ Milevsko, ZUŠ Vodňany, GY, SOŠE a SOU 
Kaplice 
 
Usnesení č. 927/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. vyhlašuje 
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky školy s názvem: 
1. Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Trhové Sviny, Nové Město 228, 
2. Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217, 
3. Základní umělecká škola, Vodňany, náměstí Svobody 14, 
4. Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště, Kaplice, Pohorská 86; 
II. jmenuje 
předsedy a členy konkursních komisí pro konkursní řízení dle přílohy č. 1 návrhu č. 925/RK/18 a dle 
§ 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích. 
 
 
K bodu: Personální záležitosti školství - platové výměry ředitelů škol a školských zařízení 
 
Usnesení č. 928/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem s účinností 
od 1. srpna 2018 a od 1. října 2018 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění 
pozdějších předpisů a dle důvodové zprávy a přílohy návrhu č. 927/RK/18. 
 
 
K bodu: Personální záležitosti školství -  návrh přiznání odměny 
 
Usnesení č. 929/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
odměnu při prvním skončení pracovního poměru po nabytí nároku na starobní důchod v souladu s § 224 
odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění a čl. 7 odst. (3) Směrnice 
č. SM/5/RK, změna č. 10 „Zásady hodnocení a odměňování ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Jihočeským krajem“ (dále jen „Zásady“) v souladu s důvodovou zprávou a ve výši dle přílohy návrhu 
č. 919/RK/18: 
1. Bc. Marii Barabášové, ředitelce Dětského domova, Zvíkovské Podhradí 42, IČO 60869071, 
2. Věře Kuthanové, ředitelce Základní umělecké školy F. Pišingera, Trhové Sviny, Sokolská 1052, 
IČO 60076534. 
 
 



50 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Žádost Jihočeského kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na rok 2019 
 
Usnesení č. 930/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
požadavek Jihočeského kraje na dotaci ze státního rozpočtu na podporu poskytování sociálních služeb 
pro rok 2019 ve výši 1 409 549 000 Kč a předpokládaný požadavek na výši dotace na následující  
2 rozpočtové roky; 
II. souhlasí 
s podáním žádosti Jihočeského kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na podporu poskytování 
sociálních služeb pro rok 2019 na Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 
 
 
K bodu: Změna Plánu pořízení investic a oprav Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie 
 
Usnesení č. 931/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
změnu Plánu pořízení investic a oprav na rok 2018 schváleného usnesením č. 512/2018/RK-38 ze dne 
19. 4. 2018 Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie, Libníč 17, 373 71 Rudolfov, IČO 00666271, 
dle přílohy č. 2 návrhu 964/RK/18. 
 
 
K bodu: Stanoviska k investičním záměrům v oblasti poskytování sociálních služeb – I. pololetí 2018 
 
Usnesení č. 932/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
přehled stanovisek k investičním záměrům v oblasti poskytování sociálních služeb, které vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje, Odbor sociálních věcí, v I. pololetí 2018. 
 
 
K bodu: Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 - silnice, mosty - 
aktualizace č. 2 
 
Usnesení č. 933/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh „Plánu reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – silnice a mosty – 
aktualizace č. 2“ uvedený v příloze návrhu č. 977/RK/18; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat „Plán reprodukce majetku 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – silnice a mosty - aktualizace č. 2“. 
 
 
K bodu: Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby - 
aktualizace č. 1 
 
Usnesení č. 934/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh „Plánu reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby – 
aktualizace č. 1“ uvedený v příloze č. 1 návrhu č. 979/RK/18; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat „Plán reprodukce majetku 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby – aktualizace č. 1“. 
 
 



51 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Aktualizace Tarifu Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje a Smluvních přepravních 
podmínek Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 935/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. aktualizaci Tarifu Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje, včetně aktualizovaných příloh 
č. 5 a 6 s platností od 1. září 2018, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 návrhu č. 970/RK/18, 
2. aktualizaci Smluvních přepravních podmínek Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 
s platností od 1. září 2018, tak jak je uvedeno v příloze č. 2 návrhu č. 970/RK/18; 
II. ukládá 
1. Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit na vědomí zastupitelstvu kraje aktualizaci Tarifu 
Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje, včetně aktualizovaných příloh č. 5 a 6 a aktualizaci 
Smluvních přepravních podmínek Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje, tak jak je uvedeno 
v bodě I. návrhu č. 970/RK/18, 
T: 6. 9. 2018  
2. Ing. Jiřímu Borovkovi, Ph.D, MBA, jednateli společnosti  JIKORD s.r.o., seznámit zaintegrované dopravce 
s aktualizovaným Tarifem Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje a s aktualizovanými 
Smluvními přepravními podmínkami Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje a zajistit jejich 
realizaci. 
T: 31. 8.2018 
 
 
K bodu: Prodej nadbytečných zásob obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 936/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
prodej nadbytečných zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
v celkovém objemu do 300 tun Obci Čejetice za cenu 50 Kč bez DPH za 1 tunu; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit realizaci prodeje nadbytečných 
zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje za podmínek stanovených 
v části I. usnesení. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného společníka společnosti JIKORD s.r.o. personální záležitosti 
 
Usnesení č. 937/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, v souladu 
s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
informaci o odstoupení z funkce jednatele obchodní společnosti JIKORD s. r. o., IČO 28117018, Ing. Jiřího 
Borovky, Ph.D., MBA ze dne 26. 6. 2018, 
II. souhlasí 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 5 zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích a družstvech, ve 
znění pozdějších předpisů, se zánikem funkce jednatele obchodní společnosti JIKORD s.r.o., 
IČO 28117018, Ing. Jiřího Borovky, Ph.D., MBA ke dni 31. 8. 2018; 
III. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, zajistit příslušné kroky k realizaci části II. usnesení. 
 

 



52 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 
Usnesení č. 938/2018/RK-45 
Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 906/RK/18; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru: 
a) ve výši 7 500,- Kč příjemci: LUPULUS, spol. s r.o., Pod novým lesem 408/9, 162 00 Praha 6, 
IČO 00569739, na zajištění akce: „PONTES - festival klasické hudby na počest Otakara Ševčíka“, 
b) ve výši 7 000,- Kč příjemci: Roman Šimek, Chrastiny 63, 397 01 Písek, IČO 72179767, na zajištění akce: 
„Pelimatkat Cup - fotbalový turnaj dívek U15“, 
c) ve výši 7 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křenovice, Křenovice 15, 373 84 Dubné, 
IČO 65048555, na zajištění akce: „Hasičská soutěž a sportovní den“, 
d) ve výši 5 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumec, Chlumec 21, 380 01 Dačice, 
IČO 69100233, na zajištění akce: „Pivní slavnosti v Chlumci“, 
e) ve výši 3 000,- Kč příjemci: Jana Zdychyncová, Dubné, na zajištění akce: „Dubenský běh pro dobrou věc 
2018“, 
f) ve výši 8 000,- Kč příjemci: SKI - KLUB Strakonice, z.s., Máchova 108, 386 01 Strakonice, 
IČO 60090022, na zajištění akce: „Strakonický duatlon 2018“, 
g) ve výši 3 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrkovská Lhotka, 374 01 Trhové 
Sviny, IČO 65059913, na zajištění akce: „Dětský den a rockový večer“, 
h) ve výši 8 000,- Kč příjemci: Svatá Ludmila 1100 let, z.s., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha, 
IČO 04924479, na zajištění akce: „Podpora provozu a činnosti projektu Svatá Ludmila 1100 let“; 
2. dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. SDO/KHEJ/034/18 o poskytnutí individuální dotace příjemci: 
Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu České Budějovice, Kněžská 86/11, 370 01 České 
Budějovice, IČO 00433314, dle přílohy č. 2 návrhu č. 906/RK/18; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace ve výši 5 000,- Kč příjemci: Město Volyně, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně, IČO 00252000, 
na zajištění akce: „Plavecké závody Volyně - Memoriál Josefa Vozky“; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části III. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka Jihočeského kraje          …………………………………… 


